
 

 

 

 

 
TERMO DE PRORROGAÇÃO 

 

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 005/2013, PROCESSO SELETIVO 04/2013, PARA 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL POR TEMPO DETERMINADO 

 
 
1. Considerando que a houveram reclamações de candidatos quanto a 
indisponibilidade de cadastramento do SICAF, devido ao sistema não completar o 
processo de cadastramento; 

  

2.  Considerando que os Correios realizaram entrega de envelope com documentação 
na data de hoje: 28 de agosto de 2013;  

 

3. Considerando probabilidade de outras postagens, que ainda podem ser recebidas 
pela Rede Terra;  

 
RESOLVE:  
 
1 - Prorrogar os prazos: 

 
1.1 - Para recebimento do Currículo, Documentação e das Cartas de Recomendações 
até o dia 02 de setembro de 2013.  
 
1.2 - Resultado final do edital: 05 de setembro de 2013.  
 
1.3 - Assinatura do contrato de prestação de serviços e inicio dos trabalhos: 09 de 
setembro de 2013. 
 

 
Cristalina/GO, 28 de agosto de 2013  

 

Atenciosamente, 

 

 

Luiz Carlos Simion 
Coordenador Geral 

 


